
UCHWAŁA NR XIX/217/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach 

z dnia 12 stycznia 2004 roku

w sprawie: realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Przebudowa ulicy Kościuszki
                  w Czechowicach-Dziedzicach.

                  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t.
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

1. Zadanie inwestycyjne p.n.: „Przebudowa ulicy Kościuszki w Czechowicach-Dziedzicach”
będzie realizowane w ramach budżetu Gminy w roku 2004.

2. Płatność zobowiązań z tytułu wyżej wymienionej inwestycji:
- budżet Gminy 735 651,18 zł
- dotacja FRRI 500 000 zł

3. Przeznaczyć odpowiednie sumy w budżecie Gminy Czechowice-Dziedzice na konserwację
ukończonego zadania inwestycyjnego p.n.: „Przebudowa ulicy Kościuszki w
Czechowicach-Dziedzicach”, przez okres 5 lat od daty zakończenia jego budowy.

4. Dotowane zadanie inwestycyjne ze środków Programu Łagodzenia w Regionie Śląskim
Skutków Restrukturyzacji Zatrudnienia w Górnictwie Węgla Kamiennego, o którym mowa
w ust. 1 – nie podlega sprzedaży ani wydzierżawieniu jakiejkolwiek stronie trzeciej przez 5
lat od daty zakończenia jego budowy bez pisemnej zgody Zarządu Województwa
Śląskiego

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                             Marek Dopierała       


